
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 2/2009 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE 
DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições e de 
acordo com decisão tomada em sua 3082  Reunião Ordinária, realizada em 
30/4/2009, 

RESOLVE: 

Constituir comissão formada pelo Decano de Administração, 
Pedro Murrieta (DAF), na condição de Presidente, e pelos Professores Gustavo 
Sérgio Lins Ribeiro (ICS), Nora[ Romeu Rocco (IE), Lílian Marly de Paula (FS), 
Thérèse Hofmann Gatti Rodrigues da Costa (IdA), Alessandro Borges de Sousa 
Oliveira (FGA) e Ana Frazão de Azevedo Lopes (FD), a fim de apresentar ao 
CAD proposta de integração ao plano de Obras da UnB, entre as já pactuadas, 
outras que dele possam fazer parte. 

Brasília,JI de maio de 2009. 

José Geral 

Clcópw: todos os centros de Custo. 
1 EA/amra 


